
21996D1003(01).doc - ЦПР – редактиран  1 

РЕШЕНИЕ № 56/95 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП  

от 18 юли 1995 година  

за разширяване на приложното поле на Решения № 11/95 до 23/95 по 

отношение на Княжество Лихтенщайн 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, 

изменено с протокола, коригиращ това споразумение, наричано по-нататък 

“Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

като взе предвид споразумението, последно изменено с Решение № 10/95 на Съвета 

на ЕИП 
1
, влезе в сила по отношение на Княжество Лихтенщайн на 1 май 1995 

година съгласно Решение № 1/95 на Съвета на ЕИП 
2
, 

като взе предвид също така, че е необходимо да бъде решено, че Решения № 11/95 

до 23/95 на Съвместния комитет на ЕИП, приети на 24 февруари, на 5 април или на 

28 април 1995 г., трябва да бъдат прилагани по отношение на Лихтенщайн, 

като има предвид, че прилагането на тези решения по отношение на Лихтенщайн 

не изисква допълнително адаптиране, 

РЕШИ: 

Член 1 

Решения № 11 до 23/95 се прилагат по отношение на Лихтенщайн. 

Член 2 

Настоящото решение влиза в сила на 1 ноември 1995 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 от споразумението са представени 

пред Съвместния комитет на ЕИП. 

Член 3 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейските общности. 

                                                 
1
 ОВ L 47, 2.3.1995 г., стр. 30. 

2
 ОВ L 86, 20.4.1995 г., стр. 58. 



21996D1003(01).doc - ЦПР – редактиран  2 

 

Съставено в Брюксел на 18 юли 1995 година. 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

Председател 

E. BERG 


